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      MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 

Nr.____Prot.                                                                                                  Date 21.08.2024                           

 
Shtojca  14 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar:  V.A.L.E. RECYCLING  SHPK 

*  *  * 
Procedura e prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR – SHERBIME 

 

Numri i referencës së procedurës /Loti 1:  REF-04352-05-10-2024 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [shuma, objekti, kohëzgjatja e kontratës, etj.] 

 

Objekti i prokurimit: “Evadim, Trajtim dhe Asgjesim i Mbetjeve të Rrezikshme Spitalore në Spitalin 

Rajonal Lezhe”,e ndarë në 3 (tre) lote - Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”, perkatesishte 

per lotin si me poshte: 

Kodi  Llojet e mbetjeve spitalore te rrezikshme 

18 01 01 

Loti 1:  Te mprehtat - Instrumente të mprehta të përdorura si age, bisturite, 

shiringa, brisqe, instrumente të mprehta, qelqe të thyera dhe të ndotura, 

tuba reanimacioni dhe materiale të tjera të ngjashme (përveç 18 01 03) 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës per lotin 1:   1,736,000.00 (nje milion e shtateqind e tridhjete 

e gjashte mije) leke pa TVSH   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 20.05.2024] 

[Numri: 26] 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

                                                 
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



oferta ekonomikisht më e  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

PER LOTIN 1 

1. Emri i plotë i shoqërisë  MEDI - TEL SHPK    Numri i NIPT-it: J71519004W    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,640,000.00 (nje milion e gjashteqind e dyzete mije) leke pa TVSH dhe 

1,968,000.00 (nje milion e nenteqind e gjashtedhjete e tete mije) leke me TVSH. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë V.A.L.E. RECYCLING  SHPK Numri i NIPT-it: L28029301Q 

  

 Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme):  1,600,000.00 (nje milion e gjashteqind mije) leke pa TVSH  dhe 1,920,000.00 

(nje milion e nenteqind e njezete mije) leke me TVSH.  
 

Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1 Emri i plotë i shoqërisë __________ Numri i NIPT-it: __________________   arsyet   

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë  V.A.L.E. RECYCLING  SHPK Numri i NIPT-it: L28029301Q, ne 

adresen:  Lac Fushe-Kuqe Fshati Gurez. 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,600,000.00 (nje milion e gjashteqind mije) leke pa TVSH  dhe 1,920,000.00 

(nje milion e nenteqind e njezete mije) leke me TVSH. 
 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtorise se Spitalin Rajonal Lezhe,  adresa: Lagjia Varosh, 

Lezhe, brenda ____________ ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO  

 



Vendimi Nr 1614/10, date 01.08.2024 I KPP-se 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


